
  006/2021/Lokal 

 

 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Implementace modelu EFQM a školení zaměstnanců,  
mentoring  pro zavedení inovačního managementu“ 

 
 

 

Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města (dále jen „starosta“) 

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné a 

 

Česká společnost pro jakost z.s 

se sídlem: Novotného lávka 200/5, Staré Město 1, 110 00 Praha 1  

IČO: 00417955 

DIČ: CZ00417955  

Zastoupena: Ing. Elenou Stibůrkovou, předsedkyní České společnosti pro jakost z.s.   

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, (dále jen „ObčZ“) 

tuto 

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

(dále jen „Smlouva“): 

 

 
 

  

LOKAL 
MĚSTO LITOMĚŘICE 
Útvar PROLIDI 
 



      006/2021/Lokal 
 

  2/6 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Objednatel je nositelem projektu „LOKAL“ Litoměřice Odpovědně Kvalitně Atraktivně Lidsky, reg. 
číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016785 (dále jen „Projekt“), který je financován z Evropského 
sociálního fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost 
(dále jen „OPZ“) a tato smlouva je uzavřena v rámci tohoto projektu. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednavatele školení EFQM, 
Mentoring inovačního managementu (dále jen „Dílo“). Objednavatel se zavazuje převzít a zaplatit 
Zhotoviteli za řádně realizované a předané Dílo níže sjednanou cenu dle cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Cenová nabídka“). 

1.3. Dílo je členěno do těchto oddílů v souladu s Cenovou nabídkou: 

1. 
Školení EFQM řešitelé a strategičtí partneři (Model EFQM – Základní kurz) 

 

2. 
Série workshopů EFQM k hodnocení 

 

3. 

Školení EFQM vedoucí zaměstnanci, talenti (Model EFQM pro vedoucí 

pracovníky) 

 

4.  Mentoring inovačního managementu (aplikace Modelu EFQM) 

2. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. 1) a činí  

cena bez DPH:   154 000.Kč 

DPH ve výši 21 %:   32 319 Kč 

cena včetně DPH:  186 319 Kč  

2.2. Cena Díla je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek v Cenové nabídce, je cenou 

smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“). 

2.3. Smluvní strany sjednávají, že platba Ceny za Dílo bude probíhat postupně na základě předání 

jednotlivých částí Díla.  

2.4. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.  

2.5. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí 

bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání 

příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

2.6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
dokladu.  

2.7. Faktura dále musí být vystavena s náležitostmi stanovenými podmínkami dotace a označena 
registračním číslem projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016785 a názvem projektu „LOKAL“ 
Litoměřice Odpovědně Kvalitně Atraktivně Lidsky a logem Operačního programu Zaměstnanost. 

 



      006/2021/Lokal 
 

  3/6 
 

3. DOBA PLNĚNÍ DÍLA 

3.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat Objednateli 

nejpozději do 31.7.2022. 

3.2. Zhotovitel předložil zároveň harmonogram průběhu prací a odevzdání výstupů, který je přílohou 

č. 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram“). Tento Harmonogram má, s výjimkou závazného 

termínu pro dokončení Díla uvedeného v této Smlouvě, informativní charakter a je ho možné 

v průběhu plnění Díla upravovat. 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu 

o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad   či 

nedodělků. 

4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; 

v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí 

Díla a bude stanovena lhůta k jejich odstranění. 

5. KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala kontaktní osobu, které bude zastupovat Smluvní stranu 
v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy. 

5.2. Kontaktní osoba Objednatele je XXX 

tel.:        XXX 

e-mail: XXX 

adresa:  XXX 

1. Kontaktní osoba za XXX 

tel.:  XXX 

e-mail:  XXX 

adresa:  XXX 

5.3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby. Smluvní strany se zavazují, že 
v případě změny kontaktních osob budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN PŘI DODÁNÍ DÍLA 

6.1. Zjistí-li Zhotovitel překážky znemožňující řádné provedení Díla, je povinen tuto skutečnost 
oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli. 

6.2. Zhotovitel je povinen při plnění Díla zajistit, aby výstup obsahoval povinnou publicitu v souladu s 
Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce OPZ, kap. 13 Publicita.  

7. SMLUVNÍ POKUTY 

7.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové Ceny Díla za 
každý započatý den prodlení s dokončením Díla. 

7.2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení s jejím zaplacením. 



      006/2021/Lokal 
 

  4/6 
 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

8.1. Zhotovitel je povinen uchovávat doklady, které souvisejí s realizací Projektu a jeho financováním 

(dle zákona č. 563/1991 Sb.), minimálně do konce roku 2031, nestanoví-li platný právní předpis 

či podmínky dotace lhůtu delší.  

8.2. Zhotovitel je povinen Objednateli, zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 

Ministerstvu financí ČR, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům veřejné 

správy vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost.  

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou 
se řídí právními předpisy České republiky. 

9.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  

9.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po 
předchozím písemném souhlasu Objednatele.  

9.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání 
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním 
systému registru smluv (dále jen „ISRS“). 

9.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona  
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu 
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

9.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před 
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem 
podpisu poslední ze Smluvních stran. 

9.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS. 

9.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

• příloha č. 1 – Cenová nabídka 

• příloha č. 2 – Harmonogram 

9.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel 
a jeden Zhotovitel. 

 

Objednatel 

 

V Litoměřicích dne  

 

 

  

 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

........................................................... 

Mgr. Ladislav Chlupáč  

................................................................. 

Zastoupena: , Ing. Elena Stibůrková 
  

  



      006/2021/Lokal 
 

  5/6 
 

Příloha č. 1 

 

Cenová nabídka pro Město Litoměřice  

 

1. Školení EFQM řešitelé a strategičtí 

partneři (Model EFQM – Základní 

kurz) 

42 500,- 

2. Série workshopů EFQM k hodnocení 36 500,- 

3. Školení EFQM vedoucí zaměstnanci, 

talenti (Model EFQM pro vedoucí 

pracovníky) 

30 000,- 

4.  Mentoring inovačního managementu 

(aplikace Modelu EFQM) 

45 000,- 

 CELKEM 154 000,- 

 

 

Zpracovala:  

XXX 

XXX 

_________________________ 

GSM:      XXX 

E-MAIL:  XXX 

 

 

 

Česká společnost pro jakost z.s. 

Novotného lávka 200/5 

Staré Město 1 

110 00 Praha 

www.csq.cz 

 

  

mailto:fiserova@csq.cz
http://www.csq.cz/
http://www.csq.cz/
http://goo.gl/0QSwD5
http://goo.gl/GvGbih


      006/2021/Lokal 
 

  6/6 
 

Příloha č. 2 

 

Harmonogram 

  
 

Termín plnění  

1. 
Školení EFQM řešitelé a strategičtí partneři (Model 

EFQM – Základní kurz) 

 

31.10.2021 

2. Série workshopů EFQM k hodnocení 
 

30.7.2022 

3. 
Školení EFQM vedoucí zaměstnanci, talenti (Model 

EFQM pro vedoucí pracovníky) 

 

31.10.2021 

4.  
Mentoring inovačního managementu (aplikace 

Modelu EFQM) 

 

30.7.2022 

 

 


